Anno Trimesti Descrizione Contratto

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto

Descrizione Qualifica

OPERATORE SOCIO SANITARIO
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
INFERMIERE

INFERMIERE

OSTETRICA

TEC. SAN. DI LABORATORIO BIOMEDICO

4 Contratto Dirigenza Medica/Veterinai Dirigente Medico Inc.Base, Escl.

4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto

TEC. SAN. DI LABORATORIO BIOMEDICO
TEC. SAN. DI RADIOLOGIA MEDICA

Descrizione Tipo Carrie Competen: Oneri
4 Contratto Dirigenza Medica/Veterinai Dirigente Medico in Prova, Escl.-Specializzando Tempo Determinato
4 Contratto Dirigenza Medica/Veterinai Dirigente Medico Inc.Base, Escl.
4 Contratto Dirigenza Medica/Veterinai Dirigente Medico Inc.Base, Escl.-Specializzandc Tempo Determinato
4 Contratto Dirigenza Medica/Veterinai Dirigente Medico Inc.Base, Escl.-Specializzandc Tempo Determinato

Tempo Determinato

Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato

4 Contratto Dirigenza Medica/Veterinai Dirigente Medico Inc.Base, Escl.-Specializzandc Tempo Determinato

4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto

4 Contratto Dirigenza Sanitaria

4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto

INFERMIERE

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
COLL.TECNICO PROFESSIONALE
Dirigente Sanitario Biologo Inc.Base, Escl.
Tecnico Audioprotesista
COLL.TECNICO PROFESSIONALE
INFERMIERE

INFERMIERE

OSTETRICA

INFERMIERE

4 Contratto Dirigenza Medica/Veterinai Dirigente Medico in Prova, Escl.

4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto

4 Contratto Comparto

COLL.TECNICO PROFESSIONALE STATISTICO
TEC. SAN. DI LABORATORIO BIOMEDICO
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato

COLLABORATORE AMMINISTRATIVO - PROFESS Tempo Determinato
4 Contratto Dirigenza Medica/Veterinai Dirigente Medico Inc.Base, Escl.

INFERMIERE

Tempo Determinato
Tempo Determinato

18906,47
21107,23
17693,3
14829,46
4138,7
349,14
57,74
57,74
13372,98
121,4
17641,51
700,56
4368,19
19205,38
11551,92
593,58
593,76
136,57
16645,42
10679,17
7865,6
11055,24
449,71
142,72
172,82
6789,77
7917,31
805,56
349,14
140,77
19060,35
57,74

5098,63
5945,09
5130,41
3985,6
1163,82
100,79
16,67
16,67
3915,99
35,03
4928,31
198,28
1231,21
5122,4
3184,17
171,34
171,41
39,43
4832,64
3177,78
2059,3
3049,54
135,74
41,2
51,48
1985,77
2234,26
229,48
100,79
40,64
5597,7
16,67

Contrib. IRAP
1519,87
1774,76
1526,46
1170,31

356,17
30,26

5

5
1155,75
10,52
1460,46
60,56
341,86
1455,85
948,78
51,48
51,45
11,84
1423,39
865,08
610,97
907,46
39,01
12,38
14,89
588,6
648,01
69,7
30,26
12,2
1653,2



2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

4 Contratto Comparto

OPERATORE SOCIO SANITARIO Tempo Determinato

4 Contratto Dirigenza Medica/Veterinai Dir.Med.-Inc.Prof.di Alta Specializzazione, Escl. Tempo Determinato

4 Contratto Comparto

4 Contratto Dirigenza Medica/Veterinai Dirigente Medico Inc.Base, NON Escl.

4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto

4 Contratto Dirigenza Medica/Veterinai Dirigente Medico Inc.Base, Escl.

4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto

4 Contratto Dirigenza Medica/Veterinai Dirigente Medico Inc.Base, Escl.

4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto

4 Contratto Dirigenza PTA

4 Contratto Comparto

4 Contratto Dirigenza PTA

4 Contratto Comparto

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO Tempo Determinato

Tempo Determinato

INFERMIERE Tempo Determinato
OSTETRICA Tempo Determinato
INFERMIERE Tempo Determinato
INFERMIERE Tempo Determinato
OSTETRICA Tempo Determinato

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO Tempo Determinato
Tempo Determinato

ASSISTENTE INFORMATICO Tempo Determinato

INFERMIERE Tempo Determinato
OPERATORE SOCIO SANITARIO Tempo Determinato
INFERMIERE Tempo Determinato

Tempo Determinato
COLLABORATORE AMMINISTRATIVO - PROFESS Tempo Determinato
OSTETRICA Tempo Determinato
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO Tempo Determinato
TEC. SAN. DI LABORATORIO BIOMEDICO Tempo Determinato
Dir. Ingegnere - Inc.Direzione.Str.Compl. Tempo Determinato
OPERATORE SOCIO SANITARIO Tempo Determinato
Dir. Sociologo - Inc.Prof. anche Alta Spec.(Cons Tempo Determinato
INFERMIERE Tempo Determinato

4 Contratto Dirigenza Medica/Veterinai Dirigente Medico Inc.Base, Escl.-Specializzandc Tempo Determinato

4 Contratto Dirigenza Medica/Veterinai Dirigente Medico Inc.Base, Escl.

4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto

4 Contratto Dirigenza Medica/Veterinai Dirigente Medico Inc.Base, NON Escl.

4 Contratto Comparto

Tempo Determinato

INFERMIERE Tempo Determinato
OPERATORE SOCIO SANITARIO Tempo Determinato
INFERMIERE Tempo Determinato

COLLABORATORE AMMINISTRATIVO - PROFESS Tempo Determinato
COLLABORATORE AMMINISTRATIVO - PROFESS Tempo Determinato
Tempo Determinato

LOGOPEDISTA Tempo Determinato

7504,44
6131,21
349,14
19558,01
1716,66
822,36
2701,55
-0,05
11043,24
593,96
20288,31
9175,46
2163,45
9922,42
10624,75
20096,52
281,55
11151,23
349,29
326
14167,36
7387,85
17533,35
75,7
18098,05
21140,14
156
6415,06
693,57
10186,1
140,77
20864,18
10579,83

2126,93
1769,92
100,79
5682,24
456,17
238,31
715,75
-0,18
3043,08
171,45
5902,8
2645,47
614,44
2847,64
2994,25
5805,91
81,28
3016,73
100,82
68,07
3833,46
2146,36
4731,63
22,63
4572,14
6112,45
45,03
1859,62
203,42
2891
38,33
6015,1
3045,28

620,44
531,79
30,26
1693,11
146,91
71,3
231,1
-0,05
902,92
51,51
1755,66
786,24
148,18
841,11
886,09
1738,51
24,4
896,26
30,31
16,68
1226,49
625,29
1503,95
6,57
1338,77
1829,29
13,52
554,21
60,17
859,05
12,2
1804,46
891,28



2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

4 Contratto Comparto COLLABORATORE AMMINISTRATIVO - PROFESS Tempo Determinato
4 Contratto Comparto ASSISTENTE AMMINISTRATIVO Tempo Determinato
4 Contratto Comparto OSTETRICA Tempo Determinato
4 Contratto Comparto INFERMIERE Tempo Determinato
4 Contratto Dirigenza PTA Dir. Analista - Inc.Prof. anche Alta Spec.(Consul Tempo Determinato
4 Contratto Comparto COLLABORATORE AMMINISTRATIVO - PROFESS Tempo Determinato
4 Contratto Dirigenza Medica/Veterinai Dirigente Medico Inc.Base, Escl. Tempo Determinato
4 Contratto Dirigenza Medica/Veterinai Dirigente Medico Inc.Base, Escl.-Specializzandc Tempo Determinato
4 Contratto Comparto ASSISTENTE AMMINISTRATIVO Tempo Determinato
4 Contratto Comparto COLL.TECNICO PROFESSIONALE Tempo Determinato
4 Contratto Comparto INFERMIERE Tempo Determinato
4 Contratto Dirigenza Medica/Veterinai Dirigente Medico Inc.Base, Escl. Tempo Determinato
4 Contratto Dirigenza Medica/Veterinai Dirigente Medico Inc.Base, Escl.-Specializzandc Tempo Determinato
4 Contratto Comparto OSTETRICA Tempo Determinato
4 Contratto Comparto INFERMIERE Tempo Determinato
4 Contratto Comparto OSTETRICA Tempo Determinato
4 Contratto Comparto OSTETRICA Tempo Determinato
4 Contratto Dirigenza Medica/Veterinai Dirigente Medico Inc.Base, Escl. Tempo Determinato
4 Contratto Comparto FISIOTERAPISTA Tempo Determinato
4 Contratto Comparto COLL.TECNICO PROFESSIONALE Tempo Determinato
4 Contratto Comparto INFERMIERE Tempo Determinato
4 Contratto Comparto INFERMIERE Tempo Determinato
4 Contratto Comparto ASSISTENTE AMMINISTRATIVO Tempo Determinato
4 Contratto Dirigenza Medica/Veterinai Dirigente Medico Odontoiatra Inc.Base, NON e Tempo Determinato
4 Contratto Comparto ASSISTENTE INFORMATICO Tempo Determinato
4 Contratto Comparto INFERMIERE Tempo Determinato
4 Contratto Comparto INFERMIERE Tempo Determinato
4 Contratto Comparto OPERATORE SOCIO SANITARIO Tempo Determinato
4 Contratto Comparto INFERMIERE Tempo Determinato
4 Contratto Dirigenza Medica/Veterinai Dirigente Medico Inc.Base, Escl.-Specializzandc Tempo Determinato
4 Contratto Comparto OSTETRICA Tempo Determinato
4 Contratto Dirigenza Medica/Veterinat Dirigente Medico in Prova, Escl. Tempo Determinato

4 Contratto Comparto ASSISTENTE AMMINISTRATIVO Tempo Determinato

140,77
593,76
12015,84
-0,23
11133,29
563,1
20095,36
18196,12
512,22
145,86
10324,78
15703,98
14551,27
416,54
204,95
1782,2
11427,58
23020,43
9628,39
177,43
2791,22
398,18
512,66
17956,5
7434,75
252,08
9799,18
8004,28
57,74
18350,82
12082,13
558,93
929,83

40,64
171,41
3558,56
-0,7
3053,1
162,55
5581,35
5147,87
147,85
42,73
2980,3
4337,88
3925
124,52
56,56
390,68
3158,31
6067,94
2824,29
50,85
751,62
115,94
147,99
5259,8
2024,75
72,77
2634,16
2372,82
16,67
5160,89
3318,14
158,4
248,34

12,2
51,45
1035,56
-0,22
965,67
48,8
1648,28
1508,11
44,39
12,61
880,33
1274,67
1151,17
36,13
16,41
113,99
940,01
1729,56
818,53
15,34
239,39
34,54
44,46
1551,8
600,92
21,87
765,71
688,62

1536,66
990,6
48,33
80,41



2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto

4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto

4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Co.co.co.

4 Co.co.co.

4 Co.co.co.

4 Co.co.co.

4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto

OPERATORE SOCIO SANITARIO
INFERMIERE

Tempo Determinato
Tempo Determinato

TEC.PREV.NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAY Tempo Determinato
4 Contratto Dirigenza Medica/Veterinai Dirigente Medico Inc.Base, Escl.

COLL.TECNICO PROFESSIONALE

TEC. SAN. DI LABORATORIO BIOMEDICO

INFERMIERE PEDIATRICO

TEC. SAN. DI LABORATORIO BIOMEDICO
4 Contratto Dirigenza Medica/Veterinai Dirigente Medico Inc.Base, Escl.

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
INFERMIERE

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
Direttore Amministrativo
Direttore Generale

Direttore Sanitario

DIRETTORE SCIENTIFICO

Ric. Sanitario - Incarico Middle

Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl.

Ric. Sanitario - Incarico di Base
Ric. Sanitario - Incarico Middle

Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl.

Ric. Sanitario - Incarico di Base
Ric. Sanitario - Incarico di Base
Ric. Sanitario - Incarico Middle

Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl.

Ric. Sanitario - Incarico Middle

Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl.
Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl.

Ric. Sanitario - Incarico di Base

Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl.

Ric. Sanitario - Incarico di Base
Ric. Sanitario - Incarico di Base

Base

Base

Base

Base
Base

Base

Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato

10127,47
1790,57
7976,08

21783,25

140,77
700,56
48,1
208,05
13653,57
349,14
92,12
998,29
539,4

28613,34

35000,01

28606,95

35034,23

63,12
7059,22
11643,02
63,12
9372,43
9527,21
11172,02
119,62
81,84
63,12
11126,56
81,84

11771,47

10150,78

10503,31

11169,84

2908,03
473,56
2067,91
6289,6
40,64
198,28
14,37
60,04
3398,71
100,79
26,59
266,57
155,72
22,14
22,14
22,14
22,14
18,22
2081,4
3244,32
18,22
2743,1
2915,78
3242,74
35,77
23,62
18,22
3040,89
23,62
3242,2
2983,75
3063,72
3242,2

860,54
153,13
613,52
1884,64
12,2
60,56
4,17
18,03
1009,74
30,26
7,99
86,32
46,74
2379,99
2975,01
2379,99
2975,01
5,48
603,68
945,39
5,48
796,08
800,39
944,88
10,38
7,1

5,48
885,76
7,1
944,71
868,56
890,42
944,71



2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto

Ric. Sanitario - Incarico di Base

Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl.

Ric. Sanitario - Incarico Middle
Ric. Sanitario - Incarico di Base
Ric. Sanitario - Incarico di Base
Ric. Sanitario - Incarico Middle
Ric. Sanitario - Incarico di Base
Ric. Sanitario - Incarico Middle
Ric. Sanitario - Incarico Middle
Ric. Sanitario - Incarico di Base
Ric. Sanitario - Incarico di Base
Ric. Sanitario - Incarico Middle
Ric. Sanitario - Incarico di Base
Ric. Sanitario - Incarico di Base
Ric. Sanitario - Incarico Middle
Ric. Sanitario - Incarico di Base
Ric. Sanitario - Incarico di Base
Ric. Sanitario - Incarico di Base
Ric. Sanitario - Incarico Middle
Ric. Sanitario - Incarico di Base
Ric. Sanitario - Incarico di Base
Ric. Sanitario - Incarico di Base

Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl.
Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl.
Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl.

Ric. Sanitario - Incarico di Base

Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl.
Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl.
Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl.
Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl.

Ric. Sanitario - Incarico di Base
Ric. Sanitario - Incarico di Base
Ric. Sanitario - Incarico di Base

Base

Base
Base
Base

Base
Base
Base
Base

Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato

11373,57
81,84
14885,67
11163,88
11495,37
63,12
1606,88
63,12
12583,22
11169,64
11693,59
63,12
11634,49
11314,43
63,12
10044,67
11170,57
16105,24
84,31
12707,16
8307,39
8635,81
6315,35
81,84
10482,73
11158,12
81,84
98,42
61,96
81,84
11224,97
11489,2
11237,22

3218,79
23,62
3855,62
3242,14
3245,37
18,22
459,52
18,22
3746,95
3242,2
3246,42
18,22
3242,2
3214,58
18,22
2944,72
3242,2
3242,2
25,22
3242,2
2486,01
2487,51
1716,83
23,62
3040,89
3232,63
23,62
28,42
18,53
23,62
3217,27
2996,81
3243,75

931,4
7,1
1123,82
944,18
945,73
5,48
138,33
5,48
1082,49
944,71
946,07
5,48
944,71
936,31
5,48
854,23
944,71
944,71
7,31
944,71
720,42
720,14
499,87
7,1
885,76
941,95
7,1
8,54
5,37
7,1
937,05
869,61
944,96



2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto
4 Contratto Comparto

Ric. Sanitario - Incarico Middle
Ric. Sanitario - Incarico Middle

Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl.
Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl.

Ric. Sanitario - Incarico di Base
Ric. Sanitario - Incarico di Base
Ric. Sanitario - Incarico di Base
Ric. Sanitario - Incarico di Base
Ric. Sanitario - Incarico di Base
Ric. Sanitario - Incarico Middle

Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl.
Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl.
Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl.
Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl.

Ric. Sanitario - Incarico di Base
Ric. Sanitario - Incarico di Base

Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl.

Ric. Sanitario - Incarico di Base

Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl.

Ric. Sanitario - Incarico Middle
Ric. Sanitario - Incarico Middle
Ric. Sanitario - Incarico di Base
Ric. Sanitario - Incarico di Base

Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl.
Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl.
Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl.

Ric. Sanitario - Incarico di Base
Ric. Sanitario - Incarico di Base

Base
Base

Base
Base
Base
Base

Base

Base

Base
Base
Base

Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato

12685,04
63,12
670,37
10591,51
11169,64
81,05
11169,64
11169,53
11154,44
63,12
198,35
10839,72
10591,35
9812,09
10834,43
12100,93
10230,16
11053,28
15196,29
63,12
63,12
11271,01
11366,35
678,97
81,84
81,84
11144,03
11169,64

3640,83
18,22
189,96
3040,81
3242,2
24,22
3242,2
3242,2
3241,99
18,22
55,36
3061,6
2958,69
2924,38
3138,08
3242,2
2699,25
3097,3
3040,76
18,22
18,22
3218,46
3243
202,97
23,62
23,62
3241,93
3242,2

1081,62
5,48
57,62
885,11
944,71
7,03
944,71
944,71
942,87
5,48
17,08
915,2
861,07
850,51
913,03
944,71
783,82
898,69
884,68
5,48
5,48
937,42
944,96
58,89
7,1

7,1
942,35
944,71



